
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
9 августа 2022 года  № 36-5-496
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 496 1.

Захарова Алина Алексеевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 496 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Когуа Людмилу Анатольевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
9 августа 2022 года  № 36-5-497-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 497 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  497 

Громова Людмила Викторовна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 497 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Горохову Валерию Леонидовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 497. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
9 августа 2022 года  № 36-5-497-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 497 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  497 

Кузнецова Людмила Александровна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 497 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Богданова Евгения Викторовича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 497. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
9 августа 2022 года  № 36-5-498-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 498 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  498 

Манаев Юрий Александрович досрочно прекратил полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 498 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Колоницкую Татьяну Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 498. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
9 августа 2022 года  № 36-5-498-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 498 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  498 

Петрова Ульяна Александровна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 498 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Сараеву Валерию Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 498. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
9 августа 2022 года  № 36-5-499-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 499 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  499 

Завражин Петр Юрьевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 499 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Егорова Алексея Николаевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
9 августа 2022 года  № 36-5-499-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 499 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  499 

Матвеев Вадим Анатольевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 499 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Горбунову Евгению Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
9 августа 2022 года  № 36-5-501-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 501 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  501 

Бурова Марина Николаевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 501 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Байкова Михаила Валентиновича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 501. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
9 августа 2022 года  № 36-5-501-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 501 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  501 

Мокшина Анна Андреевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 501 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Рожко Анну Валентиновну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 501. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 


	36-5-496 09.08.2022 НЧРГ Когуа
	36-5-497-1 09.08.2022 НЧРГ Горохова
	36-5-497-2 09.08.2022 НЧРГ Богданов
	36-5-498-1 09.08.2022 НЧРГ Колоницкая
	36-5-498-2 09.08.2022 НЧРГ Сараева
	36-5-499-1 09.08.2022 НЧРГ Егоров
	36-5-499-2 09.08.2022 НЧРГ Горбунова
	36-5-501-1 09.08.2022 НЧРГ Байков
	36-5-501-2 09.08.2022 НЧРГ Рожко

